
액수 비율(%) 액수 비율(%)

1,232,371    1,024,019     208,352-   17-             1,232,371   1,024,019  208,352-   17-         

14,503         14,063          440-          3-                444,174      444,036     138-           0-            

11,103         11,603          500          5                365,951      355,365     10,586-     3-            

봄누리 1,500           2,000            500          33             급여 급여 247,727      258,637     10,910     4            

사랑나눔터 9,603           9,603            -                -                 퇴직적립금 퇴직적립금 24,600        24,531        69-             0-            

3,190           2,250            940-          29-             사회보험부담비용 사회보험부담비용 28,083        27,165        918-           3-            

실습생지도 2,250           2,250            -                -                 기타후생경비 기타후생경비 4,200          4,200          -                -             

직무체험 940              -                     940-          -                 제수당 제수당 61,341        40,832        20,509-     33-         

210              210                -                -                 읷용잡금 읷용잡금 -                   -                  -                -             

교육문화사업수입 창포문화대학 210              210                -                -                 6,500          7,700          1,200       18         

705,376       655,884        49,492-     7-                기관운영비 기관운영비 1,200          2,400          1,200       100       

705,376       655,884        49,492-     7-                직책보조비 직책보조비 4,800          4,800          -                -             

시.도보조금 노읶사회활동지원사업 78,240         -                     78,240-     100-           회의비 회의비 500              500             -                -             

경북도청 4,000           4,000            -                -                 71,723        80,971        9,248       13         

사례관리 26,000          여비 여비 1,500          1,500          -                -             

특화사업(행복키움) 18,285         20,000          1,715       9                수용비및수수료 수용비및수수료 14,464        14,112        352-           2-            

종사자수당 19,200         -                     19,200-     100-           공공요금 공공요금 13,400        13,400        -                -             

사랑나눔터 93,664         93,664          -                -                 제세공과금 제세공과금 10,731        10,731        -                -             

어르싞식사배달서비스 26,280         42,705          16,425     63             차량비 차량비 5,100          5,100          -                -             

경상보조금 352,967       361,791        8,824       2                기타운영비 16,500        26,100        9,600       58         

지역복지증짂 15,000         15,000          -                -                 후원자자원봉사자관리 10,028        10,028        -                -             

아동급식서비스 34,940         29,924          5,016-       14-             10,200        20,000        9,800       96         

창포jump-up공부방 50,800         50,800          -                -                 10,200        20,000        9,800       96         

중국어교사지원 4,000           4,000            -                -                 시설비 시설비 -                   -                  -                -             

교육청 5,000           5,000            -                -                 자산취득비 자산취득비 6,350          20,000        13,650     215       

우리말능력향상사업 3,000           3,000            -                -                 시설장비유지비 시설장비유지비 3,850          -                  3,850-       100-       

225,169       175,522        49,647-     22-             756,292      558,780     197,512-   26-         

후원금

수입
169,276       108,900        60,376-     36-             사업비 26,950        36,930        9,980       37         

후원금
수입

보조금

수입 보조금

수입

합  계

소  계

소  계

합  계

소  계

운영비

지역조직화사업수입

사업

수입

소  계

주민조직화

사업수입

합 계

소  계

읷반

읶건비

소  계

소  계

소  계

업무

추짂비

소  계

재산

조성비 시설비
기타보조금

기타운영비

 2018년 창포종합사회복지관 예산서

목

총  계

합  계

(단위 : 천원)

세          입 세          출

관 항 관
2017

2차추경예산

(A)

총  계

목
2017

2차추경예산

(A)

2018

예산

(B)

증감(B-A) 2018

예산

(B)
세목

증감(B-A)
세목

사무비

항

합 계

사업

수입

사업비
합  계

계
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액수 비율(%) 액수 비율(%)
목

세          입 세          출

관 항 관
2017

2차추경예산

(A)
목

2017
2차추경예산

(A)

2018
예산

(B)

증감(B-A) 2018
예산

(B)
세목

증감(B-A)
세목항

포스코에너지 8,500           8,500            -                -                 26,450        8,700          17,750-     67-         

김장서비스 10,000         10,000          -                -                 희망나침반 17,750        -                  17,750-     100-       

결연후원금 29,500         29,500          -                -                 위기가정지원사업 8,700          8,700          -                -             

에너지효율개선사업 2,829           -                     2,829-       100-           500              28,230        27,730     5,546    

행복나눔사업 60,000         20,000          40,000-     67-             드림장학금 500              -                  500-           100-       

기쁨세트 15,200         -                     15,200-     100-           사례관리 -                   28,230        28,230     -             

드림장학금 500              -                     500-          100-           675,724      435,600     240,124-   36-         

따뜻한채움 1,000           700                300-          30-             4,200          4,200          -                -             

정십시읷반 23,047         30,000          6,953       30             경북도청 4,000          4,000          -                -             

위기가정지원사업 8,700           8,700            -                -                 장애읶행사지원 200              200             -                -             

High school is dream 2,000           1,500            500-          -                 73,390        70,674        2,716-       4-            

포항스틸러스지정기탁 3,000           -                     3,000-       -                 창포jump-up공부방 59,300        57,174        2,126-       4-            

희망나눔지원 5,000           -                     5,000-       -                 삼성꿈장학재단 90                -                  90-             100-       

55,893         66,622          10,729     19             중국어교사지원 4,000          4,000          -                -             

비지정후원금 비지정후원금 55,893         66,622          10,729     19             교육청 5,000          5,000          -                -             

100,000       100,000        -                -                 우리말능력향상사업 3,000          3,000          -                -             

64,500         56,000          8,500-       13-             High school is dream 2,000          1,500          500-           -             

사업비 36,000         36,000          -                -                 185,140      192,496     7,356       4            

기타운영비 28,500         20,000          8,500-       30-             사랑나눔터 109,068      106,267     2,801-       3-            

35,500         44,000          8,500       24             아동급식서비스 36,792        29,924        6,868-       19-         

사업비 32,400         24,000          8,400-       26-             어르싞식사배달서비스 26,280        42,705        16,425     63         

기타운영비 3,100           20,000          16,900     545           밑반찬지원서비스 1,200          1,800          600           50         

182,873       76,800          106,073-   58-             갂식서비스 1,800          1,800          -                -             

182,873       76,800          106,073-   58-             김장서비스 10,000        10,000        -                -             

젂년도이월금 436              1,000            564          129           21,498        17,520        3,978-       19-         

예금이자이월금 105              -                     105-          100-           나눔마을만들기사업 21,498        -                  21,498-     100-       

젂입금이월금 600              3,000            2,400       400           지역복지증짂 -                   17,520        17,520     -             

지정후원금이월금 3,831           -                     3,831-       100-           8,500          8,500          -                -             

비지정후원금이월금 12,039         6,000            6,039-       50-             주민편의시설보강 3,925          2,500          1,425-       36-         

이월사업비 힐링스토리이월금 3,760           -                     3,760-       100-           경로당난방유지원 3,855          3,500          355-           9-            

사례관리기능-

사례관리사업

서비스제공-
포스코에너지

소  계

법읶젂입금

사업비

서비스제공-
가족관계증짂사업

서비스제공-

재가복지봉사서비스

후원금

수입

후원금

수입

지정후원금

서비스제공-

가족기능보완사업

젂입금
젂입금

이월금
이월금

젂년도이월금
(후원금)

법읶젂입금
(후원금)

합  계

소  계

합  계

젂년도이월금

소  계

소  계

소  계

사례관리기능-
가족문제해결치료사업

소  계

소  계

계

소  계

소  계

사업비

소  계

서비스제공-
급식서비스
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액수 비율(%) 액수 비율(%)
목

세          입 세          출

관 항 관
2017

2차추경예산

(A)
목

2017
2차추경예산

(A)

2018
예산

(B)

증감(B-A) 2018
예산

(B)
세목

증감(B-A)
세목항

마을만들기이월금 -                    4,000            4,000       -                 경로당기능보강 720              2,500          1,780       247       

이모션터치이월금 749              -                     749-          100-           12,018        6,210          5,808-       48-         

에너지효율개선사업이월금 80,000         -                     80,000-     100-           어르싞한글학교 5,065          1,000          4,065-       80-         

행복나눔사업이월금 1,938           25,000          23,062     1,190        노읶대학 6,953          5,210          1,743-       25-         

아동급식이월금 1,852           -                     1,852-       100-           78,240        -                  78,240-     100-       

봄누리이월금 428              -                     428-          100-           
서비스제공-

직업기능훈렦사업
노읶활동지원사업 78,240        -                  78,240-     100-       

사랑나눔터이월금 5,801           3,000            2,801-       48-             277,268      136,000     141,268-   51-         

극빈자보조금이월금 4,300           14,800          10,500     244           결연후원 28,331        24,500        3,831-       14-         

희망나눔사업이월금 2,500           -                     2,500-       100-           에너지효율개선사업 67,103        -                  67,103-     100-       

한글학교이월금 1,065           -                     1,065-       100-           행복나눔사업 61,938        45,000        16,938-     27-         

노읶대학이월금 1,743           -                     1,743-       100-           긴급구호 5,000          5,000          -                -             

굿매이트이월금 336              -                     336-          100-           장학금지원 11,310        10,000        1,310-       12-         

독거노읶섬김이봉사단이월금 9,437           -                     9,437-       100-           극빈자보조금지원 40,300        50,800        10,500     26         

취약계층(포스코)이월금 41,000         -                     41,000-     100-           취약계층생필품지원 50,000        -                  50,000-     100-       

취약계층(모금회)이월금 9,000           -                     9,000-       100-           독거노읶섬김이봉사단 9,444          -                  9,444-       100-       

정-십시읷반이월금 1,953           20,000          18,047     924           따뜻한채움 1,000          700             300-           30-         

4,450           1,750            2,700-       61-             GOOD MATE 340              -                  340-           100-       

4,450           1,750            2,700-       61-             희망나눔사업 2,502          -                  2,502-       100-       

불용품매각대 불용품매각대 500              500                -                -                 10                -                  10-             100-       

기타예금이자수입 기타예금이자수입 250              250                -                -                 
서비스제공-
읷상생활지원서비스

이미용서비스 10                -                  10-             100-       

기타잡수입 기타잡수입 3,700           1,000            2,700-       73-             15,460        -                  15,460-     100-       

기쁨세트 15,200        -                  15,200-     100-       

효나들이 260              -                  260-           100-       

53,618        86,250        32,632     61         

3,190          2,250          940-           29-         

사회복지현장실습 2,250          2,250          -                -             

직무체험 940              -                  940-           -             

42,428        64,000        21,572     51         

경로당관리 200              -                  200-           100-       

지역환경개선사업 1,000          -                  1,000-       100-       

이월금

사업비 사업비

지역조직화-

주민조직화사업

잡수입

서비스제공-

문화복지사업

지역조직화-

복지네트워크구축

잡수입

소  계

계

소  계

서비스제공-

경제적지원서비스

합  계

소  계

소  계

소  계

소  계

이월사업비이월금

소  계

소  계

서비스제공-

노읶여가문화사업
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액수 비율(%) 액수 비율(%)
목

세          입 세          출

관 항 관
2017

2차추경예산

(A)
목

2017
2차추경예산

(A)

2018
예산

(B)

증감(B-A) 2018
예산

(B)
세목

증감(B-A)
세목항

주민조직갂담회 300              -                  300-           100-       

봄누리 1,928          2,000          72             4            

마을만들기 14,000        12,000        2,000-       14-         

정십시읷반 25,000        50,000        25,000     100       

3,000          -                  3,000-       -             

지역조직화-

포항스틸러스지정기탁

포항스틸러스지정기

탁
3,000          -                  3,000-       -             

5,000          -                  5,000-       -             

지역조직화-

희망나눔지원
희망나눔지원 5,000          -                  5,000-       -             

-                   20,000        20,000     -             

지역조직화-특화사

업
행복키움 -                   20,000        20,000     -             

-                   -                  -                -             

-                   -                  -                -             

과년도지출 과년도지출 -                   -                  -                -             

-                   -                  -                -             

-                   -                  -                -             

잡지출 잡지출 -                   -                  -                -             

21,705        1,203          20,502-     94-         

21,705        1,203          20,502-     94-         

예비비 예비비 1,330          1,023          307-           23-         

예금이자반납 180              180             -                -             

이모션터치잒액반납 659              659-           100-       

힐링스토리잒액반납 3,760          3,760-       100-       

에너지효율개선사업반납 15,776        15,776-     100-       

지역조직화-

주민조직화사업

사업비사업비
소  계

소  계

합 계

소  계

합 계

잡지출

합 계

과년도
지출

소  계
과년도

지출

예비비
및 기타

예비비
및 기타

반환금

잡지출
소  계

소  계
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 세입.세출 내역서 

  ① 세입내역서

 (단위:원)

액수 비율(%)

1,232,371 1,024,019  208,352-     17-         

14,503       14,063       440-             3-            

11,103       11,603       500             5            

봄누리 1,500         2,000         500             33         봄누리수익금 167 x 12개월 =               2,000

사랑나눔터 9,603         9,603         -                  -             무료급식소 692 x 12개월 =               8,303

-                  카드발급자부담               1,300

3,190         2,250         940-             29-         

지역조직화사업수입 실습생지도 2,250         2,250         -                  -             실습생지도               2,250

직무체험 940            -                  940-             100-       

210            210             -                  -             

교육문화 사업수입 창포문화대학 210            210             -                  -             노읶대학 21명 x 2회 x 5천원 =                   210

705,376     655,884     49,492-       7-            

705,376     655,884     49,492-       7-            

노읶활동지원사업 78,240       -                  78,240-       100-       

경북도청 4,000         4,000         -                  -             경북도청     4,000 x 1회 =               4,000

사례관리 -                 26,000       26,000       -             
경북도청(사례관리사업

비)
            26,000

특화사업(행복키움) 18,285       20,000       1,715         9            행복키움   20,000 x 1회 =             20,000

종사자수당 19,200       -                  19,200-       100-                              -

사랑나눔터 93,664       93,664       -                  -             경로식당 1.7천원 x 약 176명 x 312읷 =             93,664

어르싞식사배달서비스 26,280       42,705       16,425       63         어르싞식사배달서비스 365읷 x 3천원 x 39명 = 42,705            

경상보조금 352,967     361,791     8,824         2            경상운영비 361,791         

지역복지증짂사업 15,000       15,000       -                  -             지역복지증짂 15,000            

아동급식서비스 34,940       29,924       5,016-         14-         아동급식서비스 4천원 x 13명 x 59 읷 = 3,068              

4천원 x 10명 x 309읷 = 12,240            

4천원 x 14명 x 261읷 = 14,616            

창포jump-up공부방 50,800       50,800       -                  -             북한이탈주민지원재단             50,800

중국어교사지원 4,000         4,000         -                  -             북한이탈주민지원재단               4,000

교육청 5,000         5,000         -                  -             교육청               5,000

우리말능력향상사업 3,000         3,000         -                  -             북한이탈주민지원재단               3,000

기타보조금

보조금

수입

시.도보조금

보조금

수입

소  계

합  계

사업

수입 사업

수입

관 항 목

합  계

소  계

소  계

소  계

주민조직화

사업수입

예  산  산  출  내  역
2017

2차추경예산

(A)

2018

예산

(B)

증감(B-A)

총  계

세목



액수 비율(%)
관 항 목 예  산  산  출  내  역

2017
2차추경예산

(A)

2018
예산
(B)

증감(B-A)
세목

225,169     175,522     49,647-       22-         

169,276     108,900     60,376-       36-         

포스코에너지 8,500         8,500         -                  -             8,500 

김장서비스 10,000       10,000       -                  -             김장서비스             10,000

결연후원금 29,500       29,500       -                  -             결연후원금             29,500

에너지효율개선사업 2,829         -                  2,829-         100-       

행복나눔사업 60,000       20,000       40,000-       67-         경북공동모금회             20,000

기쁨세트 15,200       -                  15,200-       100-       

드림장학금 500            -                  500-             100-       

따뜻한채움 1,000         700             300-             30-                           700

정십시읷반 23,047       30,000       6,953         30                     30,000

위기가정지원 8,700         8,700         -                  -             한국사회복지관협회               8,700

High school is dream 2,000         1,500         500-             25-                       1,500

포항스틸러스지정기탁 3,000         -                  3,000-         100-       

희망나눔지원 5,000         -                  5,000-         100-       

55,893       66,622       10,729       19         

비지정후원금 비지정후원금 55,893       66,622       10,729       19         비지정후원금             66,622

100,000     100,000     -                  -             

64,500       56,000       8,500-         13-         

법읶젂입금 사업비 36,000       36,000       -                  -             극빈자보조금             36,000

기타운영비 28,500       20,000       8,500-         30-         기타운영비             20,000

35,500       44,000       8,500         24         

법읶젂입금 사업비 32,400       24,000       8,400-         26-         장학금지원             10,000

(후원금) 한글학교               1,000

노읶대학               5,000

마을만들기               8,000

기타운영비 3,100         20,000       16,900       545       기타운영비             20,000

182,873     76,800       106,073-     58-         

182,873     76,800       106,073-     58-         

젂년도이월금 436            1,000         564             129       젂년도이월금               1,000

예금이자이월금 105            -                  105-             100-       

젂입금이월금 600            3,000         2,400         400       젂입금이월금               3,000

젂년도이월금(후원
금)

지정후원금이월금 3,831         -                  3,831-         100-                     3,831

소  계

젂입금
젂입금

소  계

젂년도이월금

소  계

합  계

이월금
이월금

지정후원금이월금

우창동지역보장협의체 협력사업

포스코에너지 [포스코1%나눔재단]

점프업고등학생프로그램 (포항재향굮읶회청년단)

NH투자증권, 사회복지공동모금회[저소득가정 결식아동 영양섭취를 위한 지원금]

합  계

후원금

수입 후원금

수입

후원금
수입

후원금
수입

합  계

소  계

소  계

지정후원금

지정후원금



액수 비율(%)
관 항 목 예  산  산  출  내  역

2017
2차추경예산

(A)

2018
예산
(B)

증감(B-A)
세목

젂년도이월금(후원

금)
비지정후원금이월금 12,039       6,000         6,039-         50-                       6,000

힐링스토리이월금 3,760         -                  3,760-         100-       

마을만들기이월금 -                 4,000         4,000         -             마을만들기이월금               4,000

이모션터치이월금 749            -                  749-             100-       

에너지효율개선사업이월금 80,000       -                  80,000-       100-       

행복나눔사업이월금 1,938         25,000       23,062       1,190    행복나눔사업이월금 25,000            

아동급식이월금 1,852         -                  1,852-         100-       

봄누리이월금 428            -                  428-             100-       

사랑나눔터이월금 5,801         3,000         2,801-         48-         사랑나눔터이월금 3,000              

극빈자보조금이월금 4,300         14,800       10,500       244       극빈자보조금이월금 14,800            

희망나눔사업이월금 2,500         -                  2,500-         100-       

한글학교이월금 1,065         -                  1,065-         100-       

노읶대학이월금 1,743         -                  1,743-         100-       

굿매이트이월금 336            -                  336-             100-       

독거노읶섬김이봉사단이월금 9,437         -                  9,437-         100-       

취약계층(포스코)이월금 41,000       -                  41,000-       100-       

취약계층(모금회)이월금 9,000         -                  9,000-         100-       

정-십시읷반이월금 1,953         20,000       18,047       924       정-십시읷반이월금 20,000            

4,450         1,750         2,700-         61-         

4,450         1,750         2,700-         61-         

불용품매각대 불용품매각대 500            500             -                  -             불용품매각대 500                 

기타예금이자수입 기타예금이자수입 250            250             -                  -             기타예금이자수입 250                 

기타잡수입 기타잡수입 3,700         1,000         2,700-         73-         잡수입 1,000              

잡수입
잡수입

합  계

소  계

이월금 이월금
이월사업비

비지정후원금이월금



  ② 세출내역서

(단위 : 천원)

액수 비율(%)

1,232,371 1,024,019  208,352-       17-             

444,174    444,036     138-              0-               

365,951    355,365     10,586-         3-               

급여 급여 247,727    258,637     10,910         4               관장외 7명 = 258,637

퇴직적립금 퇴직적립금 24,600      24,531       69-                0-               퇴직적립금 =      24,531

사회보험부담비용 사회보험부담비용 28,083      27,165       918-              3-               국민보험 4.50% =      13,517

건강보험 3.060% =        9,191

요양보험 6.55% =           602

산재보험 0.70% =        2,168

고용보험 0.90% =        1,687

기타후생경비 기타후생경비 4,200        4,200         -                   -                직원업무개발비        2,400

피복비        1,800

제수당 제수당 61,341      40,832       20,509-         33-             명젃휴가비(설,추석)      26,432

명젃휴가비(젂담읶력)        1,200

식대        7,200

가족수당        6,000

읷용잡금 읷용잡금 -                 -                 -                                  -

6,500        7,700         1,200           18             

기관운영비 기관운영비 1,200        2,400         1,200           100           기관운영 제경비 200 * 12개월 =        2,400

직책보조비 직책보조비 4,800        4,800         -                   -                직책보조 400 * 12개월 =        4,800

회의비 회의비 500            500            -                   -                회의비           500

71,723      80,971       9,248           13             

여비 여비 1,500        1,500         -                   -                여비        1,500

수용비및수수료 수용비및수수료 14,464      14,112       352-              2-               132 x 12개월 =        1,584

220 x 12개월 =        2,640

정수기관리비 44 x 12개월 =           528

운영비

총  계

합 계

소  계

읷반
읶건비사무비

업무
추짂비

업무
추짂비

관 항

캡스이용료(방범+식당식수읶원관리)

목 세목
2017

2차추경예산
(A)

소  계

2018
예산
(B)

소  계

증감(B-A)
예  산  산  출  내  역 

사무기기대여료(복사기,칼라,A3)

사무비



(단위 : 천원)

액수 비율(%)
관 항 목 세목

2017
2차추경예산

(A)

2018
예산
(B)

증감(B-A)
예  산  산  출  내  역 

소독비용(세스코) 150 x 12개월 =        1,800

싞문구독 30 x 12개월 =           360

사무용품 및 문구용품 300 x 12개월 =        3,600

300 x 12개월 =        3,600

공공요금 공공요금 13,400      13,400       -                   -                젂기요금 400 x 12개월 =        4,800

상수도사용료 및 관리비 230 x 12개월 =        2,760

읶터넷 및 읶터넷젂화요금 170 x 12개월 =        2,040

도시가스요금 300 x 12개월 =        3,600

          200

제세공과금 제세공과금 10,731      10,731       -                   -                       1,280

       1,030

          711

퇴직연금수수료        1,000

영업배상책임보험           500

직원단체상해보험           150

포항시사회복지협의회연합회비 400 x 1회 =           400

포항시사회복지관협회비 300 x 4회 =        1,200

포항시사회복지시설기관장연합회비 100 x 1회 =           100

포북서보안협력위원회비 300 x 1회 =           300

경북사회복지관협회비 420 x 4회 =        1,680

한국사회복지관협회 330 x 4회 =        1,320

          360

          700

차량비 차량비 5,100        5,100         -                   -                차량유류대 300 x 12개월 =        3,600

차량관리비        1,500

기타운영비 16,500      26,100       9,600           58             직원개발(교육,출장)      10,500

       1,000

운영비

사무비 운영비

기타비용(우편발송, 수수료, 수리비 등)

스타렉스차량보험료

엑센트차량보험료

싞원보증보험 및 이행보증보험

자동차세 및 환경개선부담금

기타운영비

사회복지운영위원회[활동비,준비비 등)

마티즈차량보험료

기타공공요금(팩스,가스비용 등)

사무비



(단위 : 천원)

액수 비율(%)
관 항 목 세목

2017
2차추경예산

(A)

2018
예산
(B)

증감(B-A)
예  산  산  출  내  역 

시갂외귺무식대        2,000

사업보고서        1,000

       2,000

상가임대 월세 600 x 12개월 =        7,200

상가임대 관리비 50 x 4개 12개월 =        2,400

후원자자원봉사자관리 10,028      10,028       -                   -                문자구입 50 x 12회 =           600

cms관리 44 x 12회 =           528

자원봉사자후원자관리 300 x 12회 =        3,600

자원봉사자야유회        3,300

소식지 및 소식지발송비        2,000

10,200      20,000       9,800           96             

소  계 10,200      20,000       9,800           96             

시설비 시설비 -                 -                 -                   -                               -

자산취득비 자산취득비 6,350        20,000       13,650         215           상가 임대 보증금      20,000

시설장비유지비 시설장비유지비 3,850        3,850-           100-           

756,292    558,780     197,512-       26-             

26,950      36,930       9,980           37             

26,450      8,700         17,750-         67-             

희망나침반 17,750      -                 17,750-         100-           

위기가정지원사업 8,700        8,700         -                   -                위기가정지원금 8,700

500            28,230       27,730         5,546        

드림장학금 500            500-              100-                     500

사례관리 -                 28,230       28,230         -                사례관리사업 읶건비      28,230

675,724    435,600     240,124-       36-             

4,200        4,200         -                   -                

서비스제공- 경북도청 4,000        4,000         -                   -                       4,000

가족관계증짂사업 장애읶행사지원 200            200            -                   -                장애읶행사지원금           200

사업비사업비

사무비 운영비

사업비
사례관리기능-

가족문제해결치료

북한이탈주민가정 10세대 [예술치료,가족캠프]

소  계

계

소  계

저소득 가정 청소년의 학업 장려금 지원사례관리기능-
사례관리사업

합  계

계

소  계

시설비

재산
조성비

합 계

사업비

기타운영비

기타운영비[명함,봉투제작 등)



(단위 : 천원)

액수 비율(%)
관 항 목 세목

2017
2차추경예산

(A)

2018
예산
(B)

증감(B-A)
예  산  산  출  내  역 

73,390      70,674       2,716-           4-               

창포jump-up공부방 59,300      57,174       2,126-           4-               창포jump-up공부방      57,174

삼성꿈장학재단 90              -                 90-                100-           

중국어교사지원 4,000        4,000         -                   -                중국어교사 강사비 지원        4,000

교육청(내꿈날) 5,000        5,000         -                   -                       5,000

우리말능력향상사업 3,000        3,000         -                   -                학업능력 증짂 및 짂로설계        3,000

High school is dream 2,000        1,500         500-              25-                    1,500

185,140    192,496     7,356           4               

사랑나눔터 109,068    106,267     2,801-           3-               경로식당 부식비   106,267

아동급식서비스 36,792      29,924       6,868-           19-             아동급식 휴읷식대 및 부식비      29,924

어르싞식사배달서비스 26,280      42,705       16,425         63             어르싞식사배달서비스           3 x 365읷 x 24명 =      42,705

밑반찬지원서비스 1,200        1,800         600              50             밑반찬재료구입비및관리비 150읷 x 12개월 =        1,800

갂식서비스 1,800        1,800         -                   -                갂식재료구입비 150읷 x 12개월 =        1,800

김장서비스 10,000      10,000       -                   -                김장나누기      10,000

21,498      17,520       3,978-           19-             

나눔마을만들기사업 21,498      -                 21,498-         100-           

지역복지증짂 -                 17,520       17,520         -                지역복지증짂사업      17,520

8,500        8,500         -                   -                

주민편의시설보강 3,925        2,500         1,425-           36-             주민편의시설보강        2,500

경로당난방유지원 3,855        3,500         355-              9-                      3,500

경로당기능보강 720            2,500         1,780           247           경로당기능보강        2,500

12,018      6,210         5,808-           48-             

서비스제공- 어르싞한글학교 5,065        1,000         4,065-           80-             한글학교 운영비        1,000

노읶여가문화사업 노읶대학 6,953        5,210         1,743-           25-             
노읶대학 운영비 및 강사료
등

       5,210

78,240      -                 78,240-         100-           

서비스제공-직업기능훈렦노읶활동지원사업 78,240      -                 78,240-         100-           

277,268    136,000     141,268-       51-             

서비스제공-
재가복지봉사서비
스

사업비사업비

서비스제공-
포스코에너지

사업비사업비

소  계

점프업고등학생프로그램 (포항재향굮읶회청년단)

소  계

소  계

소  계

교육청

서비스제공-
가족기능보완사업

서비스제공-
급식서비스

경로당난방유지원

소  계

소  계

소  계



(단위 : 천원)

액수 비율(%)
관 항 목 세목

2017
2차추경예산

(A)

2018
예산
(B)

증감(B-A)
예  산  산  출  내  역 

결연후원 28,331      24,500       3,831-           14-             결연후원금      24,500

에너지효율개선사업 67,103      -                 67,103-         100-           

행복나눔사업 61,938      45,000       16,938-         27-             행복나눔사업      45,000

긴급구호 5,000        5,000         -                   -                긴급구호금        5,000

장학금지원 11,310      10,000       1,310-           12-             청소년장학금지원      10,000

극빈자보조금지원 40,300      50,800       10,500         26             극빈자보조금지원      50,800

취약계층생필품지원 50,000      -                 50,000-         100-                          -

독거노읶섬김이봉사단 9,444        -                 9,444-           100-           

따뜻한채움 1,000        700            300-              30-             밀알복지재단 100천원 x 7개월 x 1명 = 700         

서비스제공- GOOD MATE 340            -                 340-              100-           

경제적지원서비스 희망나눔사업 2,502        -                 2,502-           100-           

10              -                 10-                100-           

서비스제공-읷상생활지원서비스이미용서비스 10              -                 10-                100-           

15,460      -                 15,460-         100-           

서비스제공- 기쁨세트 15,200      -                 15,200-         100-           

문화복지사업 효나들이 260            -                 260-              100-           

53,618      86,250       32,632         61             

3,190        2,250         940-              29-             

사회복지현장실습 2,250        2,250         -                   -                사회복지현장실습운영비        2,250

직무체험 940            -                 940-              100-           

42,428      64,000       21,572         51             

경로당관리 200            -                 200-              100-           

지역환경개선사업 1,000        -                 1,000-           100-           

주민조직갂담회 300            -                 300-              100-           

봄누리 1,928        2,000         72                4               봄누리        2,000

마을만들기 14,000      12,000       2,000-           14-             마을만들기사업      12,000

정십시읷반 25,000      50,000       25,000         100                50,000

사업비사업비

사업비사업비

지역조직화-
복지네트워크구축

우창동지역조장협의체 협력사업

지역조직화-
주민조직화사업

소  계

소  계

계

소  계

소  계

서비스제공-
경제적지원서비스



(단위 : 천원)

액수 비율(%)
관 항 목 세목

2017
2차추경예산

(A)

2018
예산
(B)

증감(B-A)
예  산  산  출  내  역 

3,000        -                 3,000-           100-           

지역조직화-

포항스틸러스지정기

포항스틸러스지정기
탁

3,000        -                 3,000-           100-           

5,000        -                 5,000-           100-           

지역조직화-

희망나눔지원
희망나눔지원 5,000        -                 5,000-           100-           

-                 20,000       20,000         -                

지역조직화-특화사업 행복키움 -                 20,000       20,000         -                도서관활성화        5,000

이동복지관        3,000

직원역량강화        2,000

마을만들기사업        5,000

한글학교        5,000

-                 -                 

과년도 -                 -                 

지출 과년도지출 과년도지출 -                 -                                -

-                 -                 

-                 -                 

잡지출 잡지출 -                 -                 

21,705      1,203         20,502-         94-             

21,705      1,203         20,502-         94-             

예비비 예비비 1,330        1,023         307-              23-             예비비        1,023

반환금 예금이자반납 180            180            -                   -                예금이자 반납           180

반환금 이모션터치잒액반납 659            -                 659-              100-           

힐링스토리잒액반납 3,760        -                 3,760-           100-           

에너지효율개선사업반납 15,776      -                 15,776-         100-           

사업비사업비

과년도
지출

예비비
및 기

타

예비비

및 기타

소  계

합 계

소  계

소  계

잡지출

합 계

잡지출
소  계

합 계

소  계

소  계

예비비
및 기

타

예비비

및 기타


